MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL 

OBJETO 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA 
A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO E DE SALÃO, 
CONFORME ANEXO I. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 126.050,00 (cento e vinte e seis mil e cinquenta reais).  

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: das 14:00 horas do dia 
16/04/2.025 até as 09:00 horas do dia 06/05/2.025. 

FIM DA IMPUGNAÇÃO E DOS ESCLARECIMENTOS: às 23:59 horas do dia 30/04/2.025. 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA